पास की 2.05 बीघा की खातेदारी भूमि के कुल हक इस प्रकार कुल
तादादी 8.00 बीघा वाकै रोही ग्राम मिखाला तहसील तारानगर जिला चुरू
की खातेदारी भूमि के कुल हक हकुक खातेदारी को आज दिन मुझ प्रथम
पक्षकार ने अपनी स्वेच्छा से बिना किसी भी दबाब व बहकाव के होश व
हवास व अपनी स्वतन्त्र इच्छा से बिल एवज रु. 565000/-  अंके रूपये

पांच लाख पैन्सट हजार में श्री लक्ष्मी ग्रुप वेलफेयर ट्रस्ट आदमपुर जरिए
सचिव श्री शीशराम पुत्र श्री रुघाराम जाति जाट महला साकिन सिधमुख
तहसील राजगढ जिला चुरू के हक में बैय व फरोक्त कतई तोर पर कर
दी हैं यानि बेच दी हैं तथा मुझ द्वितीय पक्षकार क्रेता ने अपनी स्वेच्छा से
खरीद कर ली हैं तथा इस खातेदारी भूमि बिक्री की कुल कीमत के